
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2024-00735523--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

El presente expediente por el cual se solicita otorgar licencia como Consejero Graduado
Suplente al  Ing. Julián PÉREZ LINDO y designar al Geól. Miguel ESPELETA como Consejero
Graduado Suplente del H. Consejo Directivo; y

 

CONSIDERANDO:

 

Que el Ing. Julián PÉREZ LINDO solicita dicha licencia  por compromisos académicos y
laborales;

 

Lo aconsejado  por la Comisión de VIGILANCIA Y REGLAMENTO;

 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO  DE LA 

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

 

Art. 1º).-  Conceder   licencia   al Ing. Julián PÉREZ LINDO como Consejero Graduado
Suplente, desde la fecha de aprobación de la presente y hasta el   31 de Diciembre de 2024.

 



Art. 2º).-  Proclamar como Consejero Graduado Suplente al  Geól. Miguel ESPELETA, desde la
fecha de aprobación de la presente y hasta el   31 de Diciembre de 2024 o mientras dure la
licencia del Ing. Julián PÉREZ LINDO.

 

Art. 3°).- Dese al Registro de Resoluciones, comuníquese a los interesados, a la Junta Electoral
y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO, EN LA CIUDAD DE
CÓRDOBA, A LOS VEINTISIETE DÍAS DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL AÑO DOS MIL
VEINTICUATRO.

 

 

VR/em/Mbl


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 18 de Octubre de 2024
	numero_documento: RHCD-2024-749-E-UNC-DEC#FCEFYN
		2024-10-18T12:09:42-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Miguel Ruiz Caturelli
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-18T13:40:48-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-18T13:40:49-0300
	GDE UNC




